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Lukuvuoden puoliväli lähestyy 
Lukuvuoden kolmas jakso ajoittuu vuodenvaihteen molemmin puolin. 

Ennen joulun juhlakautta jatkamme arkista aherrusta vielä tovin. Pitkä 

joululoma 23.12.–7.1. tuo ansaittua lepoa vuoden pimeimpään ajanjak-

soon. Kaamos vaihtuu valoisiin talvipäiviin viimeistään jakson loppu-

puolella. 

Joulunajan tilaisuudet aloitetaan koulussamme adventtihartauden 

myötä perjantaina 1.12. Seuraavaksi osallistumme itsenäisyysjuhlaan-

tiistaina 5.12., jolloin nautimme myös ravintola Ellin tarjoaman juhlalou-

naan. Muut joulukuun tapahtumat – musiikkiluokkien joulumusailta, 

Lucian päivä, joulujuhla ja -kirkko – saattelevat meidät joulun ajan viet-

toon. 

Loman jälkeen kuljemme hyvää vauhtia kohti kevään valoa. 3. jakson 

loppu on jännittävää aikaa 9. -luokkalaisille, joilla on edessään yhteis-

haku 2. asteen opintoihin. Ysien valintaa on pohjustettu opon tun-

neilla, mutta asiaa käsitellään vielä 9. luokkien vanhempainillassa sekä oman lukiomme esittelyissä. 

Joulunajan tapahtumia peruskoulussa 
pe 1.12. Adventtihartaus juhlasalissa kahdessa erässä: kuutoset ja ysit klo 9.30, seiskat ja kasit klo 10. 

Vaihtoehtoinen tilaisuus kansakoulusalissa klo 9.45–10.15. Uusintakoulukuvaus kello 10–12 
musa-aulassa.  

ti 5.12.  Koululla juhlitaan Suomen 106. itsenäisyyspäivää. Koulu toivoo, että oppilaat huomioivat kansallisen 
merkkipäivän juhlan pukeutumalla juhlan arvokkuuden mukaisesti. Peruskoulun itsenäisyysjuhla 
alkaa kello 12.00 juhlasalissa. Koulutyö päättyy itsenäisyysjuhlaan kello 13 mennessä. 

ke 6.12.  Itsenäisyyspäivävapaa.  

pe 8.12. Muutamat 8. luokat valmistelevat joulujuhlaa MOK-työpajoissa 2. ja 3. tunneilla. Muilla nor-
maalin työjärjestyksen mukainen koulupäivä.  

ti 12.12.  Joulun lahja -hyväntekeväisyyskonsertti klo 19 Ristinkirkossa.  Lisätietoja seuraavalla sivulla.   

ke 13.12.  Lucian päivän valontuojia seurataan 2. tunnin alussa striiminä.  

to 14.12. Koulun musaluokkien joulumusailta juhlasalissa klo 18.00. Tervetuloa kuuntelemaan 
musaluokkalaisten musisointia ja virittäytymään joulutunnelmaan!  Mukana tänä vuonna 
myös kuoron ja orkesterin yhteisiä esityksiä. 

to 22.12.  Peruskoulun joulujuhla klo 13 juhlasalissa. 

pe 23.12.  Syyslukukausi päätetään klo 8.00 alkavaan joulukirkkoon. Vaihtoehtoinen tilaisuus järjeste-
tään Museon Z-luokassa, teemana Happy Holidays. Kirkonmenojen ja vaihtoehtoisen tilaisuu-
den päätyttyä jaetaan kotiluokissa välitodistukset ja joulukirje. Sitten onkin joululoman aika… 

Yhteiskoulun väki on joululomalla 23.12.2023 – 7.1.2024 
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Vanhempainyhdistyksen joulumyyjäiset su 3.12. 

− Vanhempainyhdistys järjestää Lahden yhteiskoulun perinteiset joulumyyjäiset koulun ruokalassa en-

simmäisenä adventtisunnuntaina 3.12.2023 klo 10-13. Myyjäisten tuotto käytetään kokonaisuudes-

saan oppilaiden hyväksi. Myynnissä on esimerkiksi käsitöitä, arpoja ja jouluisia leivonnaisia. Avoinna 

on myös kahvila, jossa on myynnissä tuoreita koulun uunissa paistettuja joulutorttuja ja suolaisia lei-

vonnaisia. Lisäksi musaluokkalaiset esittävät joululauluja. Lämpimästi tervetuloa koko perheen voi-

min jouluiseen tunnelmaan! 

Ellistä kerrotaan, että… 

− Tiistaina 5.12. Ellissä on tarjolla itsenäisyyspäivän juhlalounas. Juhlalounas on tarjolla vain Ellissä, Pikku-Elli 

on suljettu.  

− Tiistaina 19.12. on koko koulun perinteinen jouluateria Ellissä ja Pikku-Ellissä.  

− Syyslukukauden viimeinen koululounas ennen ansaittua joululomaa on perinteinen joulupuuro. Jou-

lupuuro on tarjolla Ellissä ja Pikku-Ellissä torstaina 21.12. 

− Tammikuussa voit ottaa osaa valtakunnalliseen vegaanihaasteeseen myös koululounaalla, sillä toi-

nen ruokavaihtoehto on vegaaninen koko tammikuun ajan. 

− Abien toiveruokaviikko on 15.–19.1.24.  

Joulun lahja - hyväntekeväisyyskonsertti 12.12. klo 19 Ristinkirkossa.  

− Lahden yhteiskoulun musiikkiluokkien kuoro esiintyy Joulun 

lahja -konsertissa tiistaina 12.12. klo 19 Ristinkirkossa. Konser-

tilla kerätään varoja ukrainalaisten koulujen jälleenrakennuk-

seen yhdessä Kirkon Ulkomaanavun kanssa. Konsertissa esiin-

tyvät musiikkiluokkien kuoron ohella myös Filianna kuoro,  Lah-

den kamarikuoro, lauluyhtye Caya, Lahden Bach-kuoro ja Lau-

lupuu-kuoro.  Konsertin järjestelyistä vastaa Filianna kuoro yh-

teistyössä Keski-Lahden seurankunnan kanssa.   

− Käsiohjelma 10 €/ 5 € kuorolaisilta tai Vaarin kahvilasta.  

− Tervetuloa mukaan konserttiin nauttimaan musiikkielämyk-

sestä, tuet samalla hyvää asiaa!    

Lokakuisen taksvärkkipäivän tuotto 

Taksvärkki tuotti tänä vuonna 4850 €. Summasta 90 % lahjoitetaan Sylva ry:lle ja 10 % käytetään oppilas-

kuntatoimintaan, kuten keväisin jaettaviin stipendeihin. Oppilaskunnan hallitus kiittää kaikkia päivätyö-

keräykseen osallistuneita. 

Kevätlukukauden aloitus maanantaina 8.1.2024  

Kevätlukukausi aloitetaan maanantaina 8.1.2024 työjärjestyksen mukaisilla oppitunneilla. 2. tunnilla pi-

detään kuitenkin ylimääräinen luokanvalvojan tunti. Luokanvalvojan tunnilla käydään läpi marraskuussa 
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tehdyn ilmapiirikyselyn tulokset ja mahdolliset jatkotoimenpiteet.  Lisäksi tunnilla on esillä luokanvalvoja 

tuokion tiedotettavat asiat. Ylimääräisen lv-tunnin vuoksi erillistä lv-tuokiota ei pidetä.     

Ysiluokan Yrityskylä 

Lahden yhteiskoulun kuudes- ja ysiluokkalaisten yhteiskuntaopin ohjelmaan kuuluu Talous ja nuoret TAT ry:n 

kehittämä Yrityskylä-oppimiskokonaisuus, joka käsittelee taloutta, työelämää ja yrittäjyyttä. Oman opettajan pi-

tämien oppituntien lisäksi oppilaat työskentelevät Yrityskylän pienoismaailmassa Niemessä, Hämeen Yritysky-

län tiloissa. Kuudesluokkalaisten Yrityskylä-jakso toteutui jo 2. jaksossa, marraskuussa. Yhdeksäsluokkalaiset 

osallistuvat tammikuussa puolen päivän verran Yrityskylään. Samana päivänä osallistutaan Päijät-Hämeen 

LUMA-keskuksen tiedeluokka SOLUn oppitunnille. Koulupäivä alkaa klo 9 ja päättyy 15.30. 

Aikataulu 

ma 22.1. 9A ja 9B 

ti 23.1.  9C ja 9D 

ke 24.1. 9E ja 9F 

to 25.1. 9luma1 ja 9luma2  

pe 26.1. 9kuva1 ja 9kuva2 

ma 29.1. 9musa 

Yhteishaku toisen asteen koulutukseen 20.2.–19.3.2024 

LAHDEN YHTEISKOULUN LUKION HAKUINFO 

Maanantaina 15.1. klo 18 koulun juhlasalissa. Tilaisuudessa esitellään lukiokoulutusta pääosin samansisäl-

töisenä kuin ysien vanhempainillassa  

LUKION LYK2 TUTUSTUMISTILAISUUDET OMILLE YSILUOKKALAISILLE 

Oma lukio avaa ovet oman koulun yseille ti–ke 16.–17.1. Tilaisuudet alkavat klo 9.15. Yhteisen pohjustuksen 

jälkeen lukion tutorit ohjaavat ysit seuraamaan hetkeksi lukion oppitunteja. Tuntien päätteeksi ysit kes-

kustelevat vielä tutorien kanssa tunneilla tehdyistä havainnoista. 

YT-LINJAN PÄIVÄ TORSTAINA 18.1.   

Lukion yhteiskunta- ja talouslinjan opiskelusta kiinnostuneet ysit voivat seurata päivän ohjelmaa, jonka 

teema on Some ja valta. Seminaarin ohjelma ja aikataulu julkaistaan joulukuussa. Seminaarin järjestelyistä 

vastaavat yt-linjan abiturientit.  

Vanhemmat koululla  

Järjestämme jakson aikana kolme tilaisuutta, joihin vanhemmat ovat tervetulleita paikan päälle. 

− 7. luokkien valinnaisaineilta keskiviikkona 17.1. alkaen klo 17.30 

Seiskaluokkalaiset tekevät valinnaisainevalintansa opojen ohjauksessa tammi–helmikuussa. Tämän valin-

nan helpottamiseksi vanhemmilla on hyvä tilaisuus jututtaa valinnaisaineiden opettajia messutyyliin järjes-

tetyssä illassa, jonka aikana oman nuoren kanssa kierretään koululla eri valinnaisaineiden esittelyissä. Sa-

malla oman nuoren toiveet ja tavoitteet tulevat varmasti selville. Valinnaisaineiden esittelyn päätteeksi opot 

kertovat juhlasalissa valinnaisainevalintojen käytännön toteutuksesta ja vaikutuksesta jatko-opintoihin. 

− 9. musaluokkien musailta keskiviikkona 24.1. juhlasalissa klo 18 

− 9. luokan vanhempainilta maanantaina 29.1. klo 18. 

Ysivuoden toinen vanhempainilta jatkaa syksyllä aloitetun aiheen parissa: Yhteishaku toisen asteen 

ammatilliseen ja lukiokoulutukseen on edessä 20.2. – 19.3.2024. Ysiluokkalaiset keskustelevat hakuasi-
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oista opotunneilla, mutta tässä illassa pääsevät vanhemmat tutustumaan tarkemmin sekä ammatilli-

sen että lukiokoulutuksen rakenteeseen ja sisältöihin, jotta on helpompi tukea omaa nuorta koulutus-

vaihtoehtojen valinnassa. 

Haku Lahden yhteiskoulun painotetuille luokille on käynnissä 31.1. saakka  

Kaikilla peruskoulun viides- tai kuudesluokkalaisilla kotikunnasta riippumatta on mahdollisuus pyrkiä  

Lahden yhteiskoulun painotettuun opetukseen: 

▪ 6. luokalle kuvataide- tai musiikkiluokalle   

▪ 7. luokalle matemaattis-luonnontiede-painotteiselle (LUMA-)luokalle.  

Lisätiedot ja hakulomakkeet ovat koulun verkkosivuilla www.lyk.fi/peruskouluun    

Järjestämme infotilaisuuden keskiviikkona 10.1. klo 18 koulun juhlasalissa.  

Nuorisovaalit 24.1.2024 

Kuutoset, ysit ja alle 18-vuotiaat lukiolaiset pääsevät äänestämään presidenttiehdokkaita koulumme 

omissa varjovaaleissa keskiviikkona 24.1.2024. Vaaleissa äänestetään ehdokkaita, jotka myös valtakunnal-

lisissa vaaleissa ovat ehdolla. Lisätietoja lähempänä vaalipäivää.  

Urheilutuloksia 

Jalkapallo 

7. luokan tyttöjen joukkue voitti pronssia koulujen välisissä jalkapallopeleissä. Joukkueessa pelasivat: Ebba 

Herranen, Elli Kankala, Vaula Salomaa, Nella Väisänen, Milla Lappalainen, Milda Vartiainen, Emma Siren, 

Venla Heinonen, Mea Räisänen, Elena Rios Perona, Frida Enonkoski, Salla Erola ja Venla Vanhamäki.  

Suunnistus 

Alakoulu, tyttöjen kilpasarja  

1. Siiri Siikanen 

Yläkoulun poikien harrastesarja, pareittain 

2.  Nooa Harju, Ville Heikkinen  

3. Jere Paavola, Tuure Romo 

Yläkoulun tyttöjen harrastesarja, pareittain 

1. Herranen Ebba, Isoluoma Netta 

2. Jaakkola Kerttu, Kallioinen Emma 

  

Yläkoulu pojat harraste sarjassa 

2. Kalle Ahonen 

Yläkoulun tyttöjen harrastesarja 

3. Murtonen Greta  

Yläkoulu poikien kilpasarja 

3. Oliver Vartiainen  

Koripallo 

Tyttöjen joukkue voitti yläkoulun koripallokisoissa kultaa. Viisi peliä, viisi voittoa. Onnittelut huipputiimille! Jouk-

kue: Veera Ovaska, Iida Kuljukka, Mea-Maaret Laaksonen, Mikaela Miettinen, Helmi Lehtonen, Mea Räisänen, 

Elena Rios Perona, Noomi Elomaa, Sara Patronen, Emma Penttilä, Sidra Hassan ja Peppi Vuori.  

Onnittelut hienoista tuloksista! 

3. jakso päättyy 1.2.2024 

− 3. jakso päätetään torstaina 1.2. luokanvalvojantuntiin klo 13.00–14.15 

− Lukuvuoden 4. jakso alkaa perjantaina 2.2. 

http://www.lyk.fi/peruskouluun

